
 
 
 

 
 

令和 5年 1月 6日 

 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                 

「みどりの同好会」会員の皆さま 
 

「みどりの講演会」中止のお知らせ 
 

平素は、格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

毎月第 4 金曜日に開催しています「みどりの講演会」について、  

新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、当面の間、中止とさせて

いただきます。 

尚、再開につきましては、改めてご案内いたします。何卒ご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                      

以上 

           

 

かかいいぎぎんん  
お知らせ 

《お問い合わせ先》 
 総合企画部 経営企画担当 

高江洲 俊一 
 ℡.098-867-2125（直通） 


